*Audium* Cassium Romani alterum Catilinam vocarunt, quod  
 crebris esset cupidus. Is inauditū & nunquam prius visum tormē-  
 ti genus commentus est. Trabem enim longitudine l. xxx. aut c.  
 pedum infixam terræ erigebat, cui à summo ad infimas partes al-  
 ligatos homines flamma & fumo suffocabat.

*Macrinus* Imper. prodigiosi fuit animi in exhibendis supplicis  
 Nam

Nam geminos boues miræ magnitudinis aperiri iussit, hisq; milites singulos (qui ancillæ hospitis pudorem violasse verebantur) inclusit, caputibus bouum exactis, vt facilius vnâ colloqui possent.

*Maximus* Imp. tam crudelis fuit animi vt Cyclops. *Bulus* Gygæ, & *Typhon* diceretur Vnde sequentibus versibus eiusdem sententiæ illustum est: Et qui ab vno non potest occidi, à multis occiditur. *Tygris* acerrimus est, & tamen occiditur. Caue multos, si singulos non times.

*Irene* imperatrix, vxor Leonis quarti, Constantino sexto, filio suo in carcerem coniecto, oculos eruit, quòd ab ipso prius fuisset expulsa.

*Domitius* Neto, *Domitij* *Ænobarbi* & *Agrippinæ* filius, matrem interemit. *Octauiam* & *Sabinam* *Poppæam* in matrimonium duxit viris earû crucidatis, ipsasque demû vxores dedit mori. *Peter* & *Paulo* vitam abstulit. *Antoniam* filiam *Claudij*, recusante sibi nubere post *Poppææ* mortem, occidit. Item *Aulum* *Plaucium* iuuenem, quem ante mortem per vim cõstuprauerat, *Ruffum* *Crispinum* priuignû *Poppææ* natum impuberem adhuc submersit. *Tescum* nutricis filium relegauit. *Senecam* præceptorem ad necem compulsi. Plerosq; libertos diuites & senes (quos semper fauore inuenerat) occidit. *Cassio* *Longino* iuriconsulto oculos effudit. *Polyphago* cuidam *Ægyptij* generis, crudam carnem mandentem assueto, viuos homines laniandos obiiciebat, & absumentes. *Pompulo* & mœnibus patriæ non pepercit: Urbem enim palam incendit, quasi offensus deformitate veterum ædificiorum: quod incendium lætis oculis prospexit è *Meccenatiana* turri. Inflammatam domibus nemini permisit ire ad reliquias rerum suarum.

*Tiberius* verò, tertius Romanorû imperator, testamentum matris pro irrito habuit. Tres ex *Germanico* nepotes *Neronem*, *Drusum*, & *Caium* variis modis afflixit. *Neronem* ad mortem cõpulsit quia ei laqueos & vnicos ostentaret carnifex, *Drusum* in *latij* parte sublatis alimentis adeò maceravit, vt ille tormento è culcitra tentauerit mædere. Ex viginti viris patriciis (quos cõpulerat cõsiliij causa) vix duos aut tres incolumes reliquit, ceteros diuersis causis necauit. *Seleucum* *Grammaticum* ad mortem cõpulsit. *Piscatori*, qui sibi secretum aliquid agenti nullum incipientem obrulerat, perfricari eodem pisce faciem iussit, & os locusta hauri. *Militem* prætorianum obsurreptum è viridario pavone capite puniuit. Nullus à pœna hominû cessauit dies, ne religio quidè ac sacer. Multos accusauit & dånauit cû vxoribus ac liberis suis. Interdixit ne capite dånatos pproqui lingeret. Nemi ini dætorû fidè abrogauit. Pleriq; citati ab eo ad dicendâ causâ parim de